1

证券代码：002096          证券简称：南岭民爆        公告编号：2021-050

湖南南岭民用爆破器材股份有限公司

关于筹划本次重大资产重组停牌前一交易日

前十大股东及前十大流通股东情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

湖南南岭民用爆破器材股份有限公司（以下简称“公司”或“南岭民爆”）因筹

划重大资产重组事项，经公司向深圳证券交易所申请，公司股票（证券简称：南

岭民爆，证券代码：002096）自 2021 年 10 月 20 日开市起停牌，预计停牌时间

不超过 10 个交易日。具体内容详见公司于 2021 年 10 月 20 日在《证券时报》《证

券日报》《中国证券报》《上海证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

披露的《湖南南岭民用爆破器材股份有限公司关于筹划重大资产重组事项的停牌

公告》（公告编号：2021-048 号）。

根据《深圳证券交易所上市公司信息披露指引第 2 号——停复牌业务》相关

规定，现将截至公司股票停牌前一个交易日（2021 年 10 月 19 日）的前十大股

东和前十大流通股股东的名称、持股数量和所持股份类别等情况披露如下：

一、公司股票停牌前一个交易日（2021 年 10 月 19 日）的前十大股东持股

情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 股份类别

1
湖南省南岭化工集团有

限责任公司
154,545,912 41.62  人民币普通股

2
湖南神斧投资管理有限

公司
86,492,900 23.30 人民币普通股

3 乔中会 5,894,001 1.59 人民币普通股

4

易方达基金－中央汇金

资产管理有限责任公司

－易方达基金－汇金资

管单一资产管理计划

4,279,100 1.15  人民币普通股

5 崔梅枝 3,815,900 1.03  人民币普通股

6 潘友仁 2,895,601 0.78 人民币普通股

 2

7 中信证券股份有限公司 2,234,523 0.60  人民币普通股

8
湖南瑶岗仙矿业有限责

任公司
802,600 0.22  人民币普通股

9
湖南柿竹园有色金属有

限责任公司
802,600 0.22  人民币普通股

10 向芳 743,900 0.20 人民币普通股

二、公司股票停牌前 一个交易日（2021 年 10 月 19 日）的前十大流通股股

东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 股份类别

1
湖南省南岭化工集团有

限责任公司
154,545,912 41.62  人民币普通股

2
湖南神斧投资管理有限

公司
86,492,900 23.30 人民币普通股

3 乔中会 5,894,001 1.59 人民币普通股

4

易方达基金－中央汇金

资产管理有限责任公司

－易方达基金－汇金资

管单一资产管理计划

4,279,100 1.15  人民币普通股

5 崔梅枝 3,815,900 1.03  人民币普通股

6 潘友仁 2,895,601 0.78 人民币普通股

7 中信证券股份有限公司 2,234,523 0.60  人民币普通股

8
湖南瑶岗仙矿业有限责

任公司
802,600 0.22  人民币普通股

9
湖南柿竹园有色金属有

限责任公司
802,600 0.22  人民币普通股

10 向芳 743,900 0.20 人民币普通股

三、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司下发的股东名册。

特此公告。

湖南南岭民用爆破器材股份有限公司董事会

                           2021 年 10 月 27 日